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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22428012J

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit C.L Luxury
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga "Hoxha 
Tahsim" Pallati i ri nr. 11, kati 2 Tiranë. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit me 

shumice dhe pakice te artikujve kozmetike, produkteve të 
ndryshme të estetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues 
të llojeve të ndryshme, produkte të higjenës, produkte të 
bukurisë, të trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve 
të ndryshme,locioneve,fragrancave, te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, 
imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, per 
fushen e turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe 
telekomunikacionit, perpunimit dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, 
bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te 
telekomunikacionit. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
Brenda dhe Jashte vendit. Hapja, menaxhim dhe shfrytezim 
te çdo lloji baresh, restorantesh, hoteleri turizem, fast-food, 
dhe lojra argetuese per femije, qender sportive, qender 
pushimi dhe kurative. Ne fushen e agjentimit, dizajnit, 
brandimit, paketimit, publicitetit dhe prodhimit te 
materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne çdo 
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lloj materiali apo forme tjeter reklamuese. Ne fushen e 
ndertimit investime per ndertimin e objekteve te banimit, 
turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore,industriale, 
shendetesore etj. Sherbim pastrimi mirembajtje dhe 
menaxhim, projektim, interier, eksterier, realizim fasada, 2 
projektim dhe zbatim i tyre.Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cfaredolloj veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne 
perputhje me rregullat ne fuqi. Sherbime Kontabiliteti, 
Konsulence Financiare, juridike, kurse dhe praktika te 
ndryshme kontabiliteti e financiare.
Benardo Hidërshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2022                Deri: 27/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BenardoHidërshaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.L Luxury
E-Mail: christianlaurentluxury@gmail.com  
Telefon:  0695313127 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-054577-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E6CC8B-5480-478E-85F0-0D68698E71A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F0211E-C3AE-4FD4-B521-6D678419B241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC40C52C-AC61-44DA-9081-9A2B41BBDABE
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


